
 
        

 

                                   

                          
   

    

 
 

 

 

 

 

Prot. 11384                                                                                            Reggio Emilia, 30/12/2021 

 

 Agli Atti 

 All’albo 

 

OGGETTO: Articolazione Unità organizzative responsabili (UOR) per la gestione documentale. 

 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

 

Visto l’art. 50, comma 4, del D.P.R. 28 dicembre 2000, n. 445 “Testo unico delle disposizioni 

legislative e regolamentari in materia di regolamentazione amministrativa”: “Ciascuna 

Amministrazione individua, nell’ambito del proprio ordinamento, gli uffici da considerare ai 

fini della gestione unica o coordinata dei documenti per grandi aree organizzative omogenee, 

assicurando criteri uniformi di classificazione e archiviazione, nonché di comunicazione interna 

tra le aree stesse”. 
DISPONE 

 

la seguente articolazione delle unità organizzative responsabili (UOR) per la gestione documentale: 
 

 

 
 

 

 

Monica Fiorita Calabrese Miriam M. 

 

 

Donadei Maria Addolorata Pisani Maria Filomena Romano Roberta 

 

 

 

Izzo Annunziata 

 

De Fusco Rita Capodiferro Natalizia Iovine Carmela 

 
 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

Dott.ssa Mariangela Fontanesi 
(Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del 

DPR 445/2000 e del D.Lvo 82/2005 e norme collegate) 

UFFICIO CONTABILITA’ 

UFFICIO PERSONALE 

UFFICIO PROTOCOLLO 

UFFICIO ALUNNI 


